П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.03.2014                г. Ставрополь                       № 869

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
в администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 03.10.2012 № 3076

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
в администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 03.10.2012 № 3076 «О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя», изложив его
в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ставрополя от 11.09.2013 № 3113 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 03.10.2012 № 3076 «О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Ставрополя  							      А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от    14.03.2014     № 869

СОСТАВ
конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя

Фирсов Александр
Ильич	-	заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель комиссии

Безгинов Владимир
Александрович	-	руководитель управления кадровой политики администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

Буслова Наталья
Сергеевна	-	консультант отдела кадров и наград управления кадровой политики администрации города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Алпатов Денис
Валерьевич	- 	руководитель комитета общественной безопасности администрации города Ставрополя

Сауткин  Иван
Владимирович	-	руководитель отдела создания и сопровождения прикладных информационных систем комитета информационных технологий администрации города Ставрополя, член профсоюзного комитета аппарата администрации города Ставрополя

Сухоловская Елена
Владимировна	-	руководитель комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя

Шейко Елена
Викторовна	-	руководитель общего отдела управления делопроизводства и архива администрации города Ставрополя

Представитель
структурного
подразделения
администрации
города Ставрополя,
в котором проводится
конкурс на замещение
вакантной должности
муниципальной службы.

Исполняющий обязанности
управляющего делами
администрации города Ставрополя
заместитель руководителя
организационного отдела
администрации города Ставрополя						  Т.В. Середа